&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: RESISTENCIAS SAN MARINO Marca: CHEVROLET BEAT

Modelo: 2019
Placas: NXA452A

Sintomas y/o comentarios

# Presupuesto: 7195

Llaga en grua sin traccion NOTA unidad requiere afinacion, servicio de frenos Observaciones balatas traseras 50% de vida

Servicios
Descripcion Autorizado
Desmontar caja de velocidades para SI

cambio de clutch, cambio de cilindro
hidraulico del pedal

Cambio de balatas y discos delanteros,  SI
servicio de limpieza y calibracion a
traseras

Afinacién de motor, cambio de juego de  SI
cables de bujias

Elementos
Descripcion
Un kit de clutch plato disco y collarin (marca LUK)
Un cilindro hidraulico de pedal de clutch
Juego de cables de bujias
Kit de afinacién LM
Juego de balatas delanteras

Juego de discos

Importe
$2,436.00
$1,600.00
$635.00
$1,928.00
$1,560.00

$1,240.00

Importe

$2,320.00

$928.00

$1,044.00

Precio total: $13,691.00
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